
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

3 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando 1° ecc 100 CAC

5 BSPD AMARENA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 11/05/10 10/130016 380260040450669 Palladini Laura 1° MB 90

9 BSPD AMARENA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 11/05/10 10/130016 380260040450669 Palladini Laura 3° ecc 100 CAC

10 BSPD ANNIA REGILLA FEMMINA 14/08/0*9 09/157773 380260040143556 Palladini Laura MB 90

11 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

12 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 2° ecc 100 CAC

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Silva MarcelloCIMAFAVA DI CARPANETO

10/03/2012

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ISACCO  DEL  TOCAI MASCHIO 15/11/10 11/18289 380260040269048 Nardin Valentino 1° B 165

2 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° B 191

3 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100
4 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea B 50
5 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 2° ecc 100

1 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 1° ecc 100 CAC

2 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

3 BSPD DOLCEVITADIPOGGIOLIVA FEMMINA 03/05/11 11/82178 380260080059810 All.to CastelPetroio 2° MB 75
4 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 1° ecc 85

5 BSPD COGNAC DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 06/05/07 08/10475 968000004267916 Fani Gabriele MB 75
6 BSPD FAUVE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 01/01/97 08/52620 968000004738182 Parmeggiani Cecilia B 67
7 BSPD MIRO' MASCHIO 28/07/07 08/43264 981100000471692 Cannizzo Piero 1° ecc 100 CAC

8 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella MB 84

9 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE - Sp - BASSOTTI

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:
10/03/2012

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC  - BASSOTTI STANDARD

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - BASSOTTI NANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Silva MarcelloCIMAFAVA DI CARPANETO



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta 1° ecc 100 CAC

2 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 2° ecc 100 RCAC

3 BNPD ILORD BOYDEN DEL WANHELSING MASCHIO 31/08/09 09/148938 380260000106801 Barcella Valentina 2° MB 94

4 BKPD SWEET SMALL SEXY VITORAZ FEMMINA 30/08/08 09/161058 982000115844767 Fabbris MariaLuisa 1° ecc 100 CAC

6 BNPD ZHIVAGO VON DER WINKEDE MASCHIO 15/04/11 in corso 276098104110794 Vitale Michele 1° B 50

CIMAFAVA DI CARPANETO

10/03/2012

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Antonio Palladini - Silva Marcello



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ALCAPONE DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 11/05/10 10/130005 380260040461810 Palladini Antonio ecc 94
2 BSPD DURLINDANAOLIVA FEMMINA 03/05/11 11/82179 380260080059680 Palladini Antonio MB 88
3 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Ogliastro Stelio MB 88
4 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/10 11/101037 380260080088297 Villani Armando 2° ecc 100 RCAC
5 BSPD OMELETTE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 16/04/11 11/62559 380260040628917 Palladini Antonio 1° ecc 100 CAC
6 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 3° ecc 94

7 BSPD ALCAPONE DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 11/05/10 10/130005 380260040461810 Palladini Antonio MB 88
8 BSPD DURLINDANAOLIVA FEMMINA 03/05/11 11/82179 380260080059680 Palladini Antonio MB 88
9 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/10 11/101037 380260080088297 Villani Armando ecc 94

10 BSPD MARRONDALE ZOYA FEMMINA 02/12/09 10/65856 380260000074418 Parmeggiani Cecilia 1° ecc 100 CAC
12 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 2° ecc 94

14 BSPD MASAIMARA DEL GOTHA FEMMINA 15/11/04 05/95540 380098100587150 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

15 BSPD OMELETTE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 16/04/11 11/62559 380260040628917 Palladini Antonio 1° ecc 100 CAC

16 BSPD DANTE MASCHIO 23/01/09 10/9991 977200004124071 Romeo Cristina 1° ecc 100 CAC

17 BSPD MASAIMARA DEL GOTHA FEMMINA 15/11/04 05/95540 380098100587150 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC
PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 
DELEGATO ENCI:

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVE TANA E SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

10/03/2012
CIMAFAVA DI CARPANETO Candian Marco, Silva Marcello



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD BIG HUNTER MASCHIO 25/04/11 11/80589 380260080071515 Ottanelli Massimo 2° MB 82

2 BSPD CHANEL FEMMINA 24/09/10 11/32942 191100000323575 Maffei Gloria 3° B 50

4 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 1° MB 83

5 BSPC CHOCOLATE COOKIES DALI' MASCHIO 01/09/09 09/160512 380260000149139 Cavazza Marzia 3° B 67

6 BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/08/10 10190047 380260000021687 Saletti Annaluce 1° MB 82

7 BSPD VIOLA FEMMINA 01/11/09 11/31621 981100002138877 Ricci Bruna 2° MB 75

8 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro 1° ecc 92

9 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 1° ecc 92 CAC

10 BSPD MIRO' MASCHIO 28/07/07 08/43264 981100000471692 Cannizzo Piero 1° ecc 100 CAC

11 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC

1 BSPD BELLOMIS NEWYORK FEMMINA 09/10/09 10/10535 752097800115184 All.to CastelPetroio MB 75

3 BSPD FAUVE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 01/01/97 08/52620 968000004738182 Parmeggiani Cecilia 2° ecc 94

4 BSPD MERKALEEN'S JAK MASCHIO 14/10/04 09/156501 46738 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

5 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

6 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

7 BKPC DEWIN DIAMOND BLACK MASCHIO 21/11/08 09/19449 981100000493152 Festa Alice 1° ecc 100 CAC

1 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta 1° ecc 100 CAC

2 BNPD ILORD BOYDEN DEL WANHELSING MASCHIO 31/08/09 09/148938 380260000106801 Barcella Valentina B 54

3 BKPD SWEET SMART SEXY VITORAZ FEMMINA 30/08/08 09/161058 982000115844767 Fabbris MariaLuisa 1° ecc 100 CAC

4 BKPD MEGAN FEMMINA 01/10/10 10/195795 380260000430180 Maffei Gloria 1° B 50

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

CIMAFAVA DI CARPANETO

LEGENDA RAZZE:

11/03/2012

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Antonio Palladini - Silva Marcello - De Giuliani Claudio

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD GASTONE MASCHIO 15/06/10 10/192223 972000000455401 Cinelli Luigi 1° MB 84

2 BNPD GASTONE MASCHIO 15/06/10 10/192223 972000000455401 Cinelli Luigi B 73

3 BKPC DEWIN DIAMOND BLACK MASCHIO 21/11/08 09/19449 981100000493152 Festa Alice 1° ecc 100 CAC

4 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

5 BSPD MARRONDALE ZOYA FEMMINA 02/12/09 10/65856 380260000074418 Parmeggiani Cecilia 2° ecc 100 RCAC

6 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

7 BSPD MASAIMARA DEL GOTHA FEMMINA 15/11/04 05/95540 380098100587150 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

8 BSPD OMELETTE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 16/04/11 11/62559 380260040628917 Palladini Laura 1° ecc 100 CAC

9 BSPD OMELETTE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 16/04/11 11/62559 380260040628917 Palladini Laura 2° ecc 100 RCAC

9B BSPD MARRONDALE ZOYA FEMMINA 02/12/09 10/65856 380260000074418 Parmeggiani Cecilia 1° ecc 100 CAC

10 BSPD MASAIMARA DEL GOTHA FEMMINA 15/11/04 05/95540 380098100587150 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

11 BSPD MERKALEEN'S JAK MASCHIO 14/10/04 09/156501 46738 Saletti Annaluce 2° ecc 100 RCAC

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

DELEGATO ENCI:

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVE TANA E SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

11/03/2012

CIMAFAVA DI CARPANETO Candian Marco, Silva Marcello

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA


